
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2014/3774,IFPS0914.html
27.04.2024, 12:00

IFPS/09/14
DOSTAWA 4 500 LITRÓW CIEKŁEGO HELU O CZYSTOŚCI 99,99% DLA 3T
REZONANSU MAGNETYCZNEGO W NAUKOWYM CENTRUM OBRAZOWANIA
BIOMEDYCZNEGO

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu doc, 282.5 KB, 03.02.2014

SIWZ doc, 227 KB, 03.02.2014

Załączniki zip, 79.02 KB, 03.02.2014

Ogłoszwenie o wyborze oferty doc, 275 KB, 14.02.2014

Metadane

Data publikacji : 03.02.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Mirosław Koczkodaj

Osoba udostępniająca informację:
Mirosław Koczkodaj Dział Zamówień Publicznych

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.ifps.org.pl/download/78/10184/1OgloszenieoZamowieniuStronaint.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10184/1OgloszenieoZamowieniuStronaint.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10185/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10185/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10186/Zal09-14.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10186/Zal09-14.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10273/1Ogloszenieowyborzeofertystrint.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/10273/1Ogloszenieowyborzeofertystrint.doc
https://bip.ifps.org.pl/ifp/changelog/3774,dok.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2014/3773,IFPS0814.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2014/3773,IFPS0814.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2014/3771,IFPS1014.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2014/3771,IFPS1014.html

